Podetoso. Cō. cor. l. i. ff. de aliena. iudi. mutand. causa.

Daño. Si tñ vellent alienator subire iudicū, tāquam si possideret, liberaretur ab hoc. l. 3. ff. de aliena. iud. mutandi causa. vbi vi. glo.

Demandar. Concor. l. sed & si lege. s. per iude. ff. de peti. tio. hered. l. par. ff. de regulis iuris.

Despues. Vt contrarium dī sponere text. i. l. etiā. s. item si quis dolo fecerit. ff. de peti. tio. hered. & l. strichū. s. dolo. ff. de solut. sed hoc ideo hīc dī sponitur: quia ex receptione veri p. h. habet tanq. si res eēt vendita, vt in l. l. l. c. ff. de rebus corū: & sic non fuit in pōnā contemp. tus, sed conse. quēdo valorē rei. vel aliter, & secundo, q. hoc ideo, quia alias solues va lorē rei, si non liberaret possessor tenere de euidē, & sic bis solueret ppter recursū euidē, vt &

1 a An... 2 b Qu... 3 c Co... 4 d Nat... 47. Et lege Ta... in no- ratione... ua re- tol. in d... copil. tm ista... est. l. 8. Bal. in l... tit. 1. proprie... lib. 5. co: cog... 5 e Si lo fa... vt ibi de... quem v... 6 f De aso... assumpt... 7 g De casa... pa. & qu... tum retr... vid. & li... vbi vxo... conuenit... sed an v... deat priu... cleri. con... tra eum, ... det Dom... Marian... practica... 8 h Ca el car... 9 i Por raze... de foro c...

Lex. XXXII.

Actor regulariter conuenire debet reum in loco domicilij ipsius rei, fallit in casibus hic positis. h. d.

1 a ¶ Ante aquel juez. Quid si reperitur in curia Principis: vi. l. 4. inf. ff. 1. b ¶ Que ha poder. l. iuris ordinem. C. de iurisd. omni. iud. c. cum sit gene

rale. de for. cō p. Se ratio est quod ille contra quem iudicatur, debet esse subditus iudicatis: nam ab alio quam a suo magistratu non potest cōdenari, vel absoluti istam rationem ponit Bald. que vid. in l. & in priuatorū. C. si a non compe. in. col. 1.

3 c ¶ Casas contradas. Vi. l. 2. tit. 24. parti. 4.

4 d ¶ Natural. Ratione originis proprie vel patris, vel matris. ut no. Bar. in. l. assuptio. §. i. ff. ad municip. vbi text. & in. l. si quis. eo. titu. & l. filios. C. de municipi. & Ori. lib. 10. & de iure cōmuni videtur hoc magis cōmuniter teneri: licet aliqui in eo quod dicitur de origine paterna voluerunt contrarium, ut dicit glo. in dict. l. assumptio. §. i. Spec. in tit. de cōpe. iudi. ad. §. column. lina. & forte ista lex facit pro eis, cum tantum dicat de origine conuenti: & quia hodie per contractum matrimonij, attenda

47. Et in no. ratione originis autem conueniri possit, ut patet ex notatis per Bar. in. l. dicta. l. assumptio. cum se fundat in patria potestate: & quod copil. in ista lex intelligat de propria origine conuenti facit quod notat est. l. 8. Bal. in. l. 1. §. quod autem. ff. de tuto. & curato. datis ab his. quod illi tit. 1. proprie dicuntur de loco aliquo qui ratione originis sunt de illo l. lib. 5. co: cogita.